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Depozīti fiziskām personām                              0,20% no noguldījuma summas, no 4 līdz 30 
ballēm

Glabāt naudu mājās ir bīstami un neizdevīgi. Glabāt naudu bankā – droši + ienesīgi.
AS “PrivatBank” noguldītājus piesaista ērti depozītu noguldīšanas nosacījumi un izdevīgas procentu likmes.

Galvenās priekšrocības
DROŠĪBA – AS “PrivatBank” pašlaik ir viena no vecākajām un biznesa aprindās populārākajām 
bankām Latvijā. AS “PrivatBank” ir universāla, mūsdienīga un dinamiska banku, kas strādā ar 
jaunākajām vadības tehnoloģijām.
IENESĪGUMS – AS “PrivatBank” piedāvā klientiem noguldīt savus ietaupījumus latos, dolāros vai 
eiro ar izdevīgām procentu likmēm. Ar AS “PrivatBank” Jūs varat ne vien saglabāt savus 
ietaupījumus Jūsu izvēlētajā valūtā, bet arī tos palielināt!
PIEDĀVĀJUMU DAUDZVEIDĪBA – AS “PrivatBank” klientiem piedāvāto noguldījumu 
daudzveidība apmierinās ikviena klienta prasības.

Depozīti katrai gaumei!
"Termiņdepozīts" – viss ir vienkārši un maksimāli izdevīgi. Klients nogulda naudu uz viņa izvēlēto termiņu un termiņa beigās saņem 
noguldījuma summu kopā ar aprēķinātajiem procentiem. Jūsu ērtībām: izdevīgākā procentu likme, maksimāli vienkārši un saprotami 
noguldījuma nosacījumi, iespēja automātiski pagarināt noguldījuma termiņu uz tādu pašu termiņu.
 "Multivalūtu depozīts" uz visiem laikiem atrisinās noguldījuma valūtas izvēles problēmas. Jūs atverat depozīta kontu un noguldījuma 
termiņa laikā nepieciešamības gadījumā brīvi konvertējat noguldījuma summu citā valūta, nelaužot noguldījuma līgumu pirms termiņa un 
saglabājot visus līdz šim aprēķinātos procentus. Konvertāciju skaits noguldījuma termiņa laikā ir neierobežots!!! 
"Avanss-depozīts" – tā ir lieliska iespēja saņemt  peļņu uzreiz! Klients var saņemt procentu ienākumus, negaidot noguldījuma termiņa 
beigas.  Klienta ērtībām: procentu izmaksa līguma noslēgšanas brīdī; iespēja izvēlēties  ērtāko procentu ienākumu saņemšanas veidu: 
skaidrā naudā, ieskaitot norēķinu kontā vai maksājumu kartes kontā.
Noguldījums  "TRIO+" ir  populārākais termiņnoguldījuma  veids  ar  procentu  izmaksu  katru  mēnesi,  kas  ietver  trīs  klientu 
pieprasītākos  bankas  produktus:  ērtākais  depozīts  ar  procentu  izmaksu  katru  mēnesi  vai  termiņa  beigās  (pēc  klienta  izvēles); 
starptautiskā maksājumu karte VISA Electron; kartes kredītlimits līdz pat 80% no noguldījuma summas.
"Depozīts-PLUSS" ir noguldījums, kas ļaus Jums saņemt procentu ienākumus katru mēnesi. Tas ir ļoti ērti, jo Jūs varēsiet regulāri 
rēķināties ar noteiktu noguldījuma summu un rīkoties ar naudu pēc saviem ieskatiem. Klienta ērtībām: procentu izmaksa katru mēnesi; 
iespēja automātiski pagarināt noguldījuma termiņu uz tādu pašu termiņu.
Vēlaties sakrāt naudu sen kārotai lietai, aizraujošam ceļojumam vai vienkārši dēla vai meitas kāzām? Tad noguldījums "Krājkasīte" ir 
domāts tieši Jums! Depozītu var papildināt, pat neapmeklējot Banku – Jums tikai jādod Bankai rīkojums pēc Jums ērtā grafika pārskaitīt 
noteiktu summu no jebkuras Jūsu kartes, kas noformēta AS "PrivatBank".
Ja piekrītat tam, ka mūsdienās prātīgāk neturēt kabatu tukšu, bet veidot personīgus finanšu uzkrājumus, tad labākā izvēle ir 
"Krājkonts pensionāriem". Pensionāru noguldījumiem ir paaugstināta % likme!!! Depozītu var papildināt, pat neapmeklējot 
Banku – Jums tikai jādod Bankai rīkojums pēc Jums ērtā grafika pārskaitīt noteiktu summu no jebkuras Jūsu kartes, kas noformēta AS 
"PrivatBank".
Jauns noguldījums! "Bērnu krājkasīte" ir noguldījums, kas ļaus nodrošināt Jūsu bērnam stabilu atspēriena punktu patstāvīgās 
dzīves uzsākšanai. AS “PrivatBank” piedāvā Jums, veicot nelielas iemaksas, palīdzēt savam bērnam piepildīt sapni – vienalga, vai tā 
būtu iecere par savu uzņēmumu vai labu izglītību, vai ko citu. 

Jauni bonusu aprēķināšanas 
nosacījumi!

Kā iesniegt pieteikumu?

    Bonusa apmērs - 0.20 % no piesaistītā noguldījuma summas
1. Bonusi tiek izmaksāti par jebkuru noguldījumu ar termiņu no 6 
mēnešiem, izņemot pārformētos depozītus (noguldījums skaitās 
pārformēts, ja klientam pēdējā mēneša (30 kalendāro dienu) laikā bankā 
tika lauzts jebkurš noguldījuma līgums jebkurā valūtā, par jebkuru 
summu).
2. Bonusu aprēķina sistēmā nepiedalās šādi noguldījumi:
pieprasījuma noguldījumi (“Krājkonts”); internetbankā noformētie 
noguldījumi un Eirodepozīts; bankas darbiniekiem noformētie 
noguldījumi.
3. Ja noguldījums, par kura piesaistīšanu ir izmaksāts bonuss, tiek lauzts 
3  mēnešu  laikā  no  noformēšanas  dienas,  līdz  šim  izmaksāto  bonusu 
summa  par  šo  noguldījumu  tiks  ieturēta  no  turpmākajām  prēmiju 
izmaksām par noguldījumu piesaistīšanu.

Veiksmi darījumos!

Internets: www.privatbank.lv

 SVARĪGI! Visus pieteikumus, kas iesniegti noguldījumiem 
fiziskām personām, obligāti apstrādā AS "PrivatBank" Kontaktu 
centrs. Kontaktu centra darbiniekiem obligāti jāpiezvana 
klientam!


